

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
İlköğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.İGM.0.07. 01.00.010.07/ 13845  
Konu : İlköğretim Okullarında Mesleki Çalışmalar

17/08/2010

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.


İlköğretim okullarımızda görevli yönetici ve öğretmenlerin yapacağı 2010-2011 eğitim öğretim yılı sene başı meslekî çalışmaları, eylül ayının ilk iş gününden derslerin başlangıcına kadarki sürede gerçekleştirilecektir.

Genel kültür, özel alan ve pedagojik formasyon alanlarında bilgi ve görgünün artırılması, yeni becerilerin kazandırılması, eğitim öğretimde karşılaşılan problemlerin çözüm yollarının bulunması, öğrencinin ve çevrenin ihtiyaçlarına göre plan ve programların hazırlanması ve uygulanması amacıyla yapılacak bu çalışmalar sırasında İlgi Yönetmelik'in 98'inci maddesinde belirtilen konuların yanı sıra Ek'teki konu başlıklarına da yer verilecektir.

Okul müdürlüklerinin bu dönemde yapılacak çalışmaları ve öğretmenlere anlatılacak konuları planlamaları ve bu plan doğrultusunda mesleki çalışmaların etkin bir şekilde yapılmasını sağlamaları önem arz etmektedir. Okullarda yapılan çalışmaların yanında, mesleki çalışmalar döneminde yönetici ve öğretmenlerimize yönelik olarak il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından Ek'te belirtilen konularda seminer, konferans gibi çeşitli eğitim faaliyetleri imkânlar ölçüsünde düzenlenebilecektir.

Bu çalışmalar sırasında eğitim fakültelerinin öğretim görevlileri, eğitim müfettişleri, formatör öğretmenler ve ilgili konularda kendini geliştirmiş gönüllü öğretmenlerden eğitim görevlisi olarak yararlanılacaktır.

Çalışmaların etkili ve verimli olması bakımından gerekli tedbirlerin Valiliğinizce alınması hususunda gereğini rica ederim.



İbrahim ER  
Bakan a.  
Genel Müdür

EK: Mesleki Çalışma Konu Başlıkları (1 sayfa)

DAĞITIM:  
B Planı



Atatürk Bulvarı 06648 Bakanlıklar/ANKARA  
Bilgi için : Uğur ACAR Şb.Md.  
Telefon: (0 312) 413 16 09  
Faks: (0 312) 417 71 05  
iogmprogram@meb.gov.tr iogm@meb.gov.tr



www.egitimedestek.meb.gov.tr



www.hayatkizlarkula.meb.gov.tr



## Mesleki Çalışmaların Planlanmasında Yer Alması Gereken Konu Başlıkları

Mesleki çalışmalar sırasında İlköğretim Kurumları Yönetmeliği'nin 98. maddesinde belirtilen konuların yanı sıra aşağıdaki konulara da yer verilecektir:

- **Serbest Etkinlikler Dersi**  
Sınıf öğretmenleri tarafından “serbest etkinlikler” dersi için çeşitli etkinlik örneklerinin hazırlanması ve zümre öğretmenler kurulu ile paylaşımı.
- **İlköğretim Haftalık Ders Cizelgesi’ndeki Değişiklikler**  
Ders saatleri azalan **Türkçe, hayat bilgisi** (1-3. sınıflar); **fen ve teknoloji** (4 ve 5. sınıflar); **T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük** (8. sınıf); **seçmeli yabancı dil, sanat ve spor etkinlikleri** (6-8. sınıflar) dersleri ile ders saati artan **beden eğitimi** dersini okutacak öğretmenlerin 2010-2011 yılına ilişkin yıllık plan çalışmalarını hazırlarken derslerde ele alınacak kazanımlara ve etkinliklere ilişkin çalışmaları zümre öğretmenleriyle birlikte yapması.
- **Okul-Veli İşbirliği**  
Eğitimin kalitesini artırmak için velilerin okula ve öğrencilerin eğitimine daha çok ilgi göstermesini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması.
- **Ölçme Değerlendirme**  
Öğretim programlarındaki ölçme ve değerlendirme ile özellikle performans görevi ve projelere yönelik mevcut mevzuatın incelenmesi ve örnek performans görevi veya proje yönergesi ile değerlendirme ölçeğinin öğretmenler tarafından hazırlanması.
- **DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemi**  
DynEd uygulamaları için bilgisayar ve İngilizce öğretmenlerinin işbirliği yaparak okuldaki bilgisayarlarda sistem kurulumunu tamamlaması ve öğrencilerin mevcut durumlarının incelenerek uygulamanın 2010-2011 yılında daha etkin bir şekilde yapılması için gerekli önlemlerin alınması.
- **Araştırma Konuları**  
Tüm branş ve sınıf öğretmenleri tarafından aşağıda belirtilen konulardan biri veya birkaçının seçilerek araştırma yapılması ve araştırma sonuçlarının öğretmenler kurulunda paylaşılması.
  - Birleştirilmiş sınıf uygulamaları
  - Eğitime erişim ve devamın izlenmesi
  - İlköğretim Kurumları Standartları